М И Н И С Т Е Р С Т В О  С П О Р Т А ,  Т У Р И З М А  И  М О Л О Д Е Ж Н О Й
П О Л И Т И К И  Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(М И Н С П О Р Т Т У Р И З М  Р О С С И И )

         П Р И К А З
 « 2 8 »  я н в а р я  2 0 1 1  г .                                                            №  1 1 - н г

О присвоении спортивного звания «Мастер спорта России»

В  соответствии  с  Положением  о  Единой  всероссийской  спортивной
классификации,  утвержденным приказом  Министерства  спорта,  туризма  и
молодежной  политики  Российской  Федерации  от  21  ноября  2008  г.  №48
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 16 января
2009 г., регистрационный №13092), п р и к а з ы в а ю :

присвоить спортивное звание "Мастер спорта России "

Республика Татарстан

Хоккей

БЕРЕЗИН Максим Михайлович
БОЧАРОВ Станислав Дмитриевич
ГОЛУБЕВ Денис Павлович
СЕРГЕЕВ Андрей Николаевич

Хабаровский край

Хоккей

ШИКИН Дмитрий Михайлович

Кемеровская область

Хоккей

БОБКОВ Игорь Сергеевич
КИЦЫН Максим Алексеевич
ОРЛОВ Дмитрий Владимирович

Московская область

Хоккей

ПАНАРИН Артемий Сергеевич

Новосибирская область

Хоккей

ЗАЙЦЕВ Никита Игоревич
ИГНАТОВИЧ Максим Андреевич
ТАРАСЕНКО Владимир Андреевич

Омская область

Хоккей

КАЛИНИН Сергей Павлович
ПИВЦАКИН Никита Васильевич

Самарская область

Хоккей

ВАЛУЙСКИЙ Семен Андреевич

Челябинская область

Хоккей

БУРДАСОВ Антон Викторович
КУЗНЕЦОВ Евгений Евгеньевич

Ярославская область

Хоккей

СОБЧЕНКО Даниил Евгеньевич
УРЫЧЕВ Юрий Олегович

город Москва

Хоккей

ВОРОНИН Артем Игоревич
ДВУРЕЧЕНСКИЙ Никита Кириллович

2

город Санкт-Петербург

Хоккей

БЕРДЮКОВ Георгий Валерьевич

        Министр В.Л. Мутко

3